
 

Z A R Z Ą D Z E N I E   NR    83 / 10 

Wójta  Gminy Ryjewo 
z dnia 17 grudnia 2010 roku 

 

 

 

w sprawie: zmian w budżecie gminy na rok 2010. 

 

             Na podstawie art. 257 pkt 3), i art. 258 ust. 1 pkt 1) ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o 

finansach publicznych (Dz.U. z 2009 r. Nr 157, poz. 1241z późniejszymi zmianami) Wójt Gminy 

Ryjewo zarządza, co następuje: 

 

§  1. 

 

1. Dochody budżetu gminy na 2010 rok  zwiększa się  o  kwotę                              83.270,00  zł    

do wysokości  17.314.524,59 zł. 

 

2.   Wydatki budżetu gminy na 2010 rok  zwiększa  się o kwotę                               83.270,00  zł    

      do wysokości  18.520.913,35 zł.        

 

3.   Dochody zadań rządowych zleconych gminie zwiększa się o kwotę                  83.020,00  zł 

      do wysokości    2.765.413,00 zł. 
 

4.   Wydatki zadań rządowych zleconych gminie zwiększa się o kwotę                  83.020,00  zł 

      do wysokości    2.765.413,00 zł.  

 

 

§  2.  

 

Dokonuje się przeniesienia wydatków między rozdziałami i paragrafami w budżecie gminy. 

 

§  3.  

 

Szczegółowe zmiany określa załącznik Nr 1, Nr 2 i Nr 3 do niniejszego zarządzenia.  

 

 

                

§  4. 

 

 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

  

 

                                                                                                                Wójt   

  

                                                                                       Józef  Gutowski 
 

 

                                                                          
  



 

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 83/10                

Wójta Gminy Ryjewo z dnia 17 grudnia 2010r.  

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2010 rok 

 

 

Zwiększenie planu dochodów i wydatków budżetu gminy 

w związku ze zmianami dotacji celowych 
 

DOCHODY: 
 

Dział 

 

Rozdział 

 

§ 

 

Treść 

 

Zwiększenia  

 

Stan  

po zmianach 

852     Pomoc społeczna 83 270,00 2 968 389,58 

  85212   

Świadczenia rodzinne, świadczenia z 

funduszu alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego 

83 020,00 2 378 955,12 

    2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin) ustawami 

83 020,00 2 360 000,00 

  85219   Ośrodki pomocy społecznej 250,00 125 180,00 

    2030 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin) 

250,00 123 580,00 

Razem 83 270,00 17 314 524,59 

 

 

 

WYDATKI: 

 

Dział 

 

Rozdział 

 

§ 

 

Treść 

 

Zwiększenia  

 

Stan  

po zmianach 

852     Pomoc społeczna 83 270,00 3 851 008,96 

  85212   

Świadczenia rodzinne, świadczenia z 

funduszu alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego 

83 020,00 2 379 044,12 

    3110 Świadczenia społeczne 83 020,00 2 257 767,00 

  85219   Ośrodki pomocy społecznej    250,00 322 475,49 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników  250,00 206 888,00 

Razem 83 270,00 18 520 913,35 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 83/10                

Wójta Gminy Ryjewo z dnia 17 grudnia 2010r.  

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2010 rok 

 

 

Zmiana planu finansowego zadań rządowych zleconych gminie w związku ze 

zwiększeniem dotacji celowej oraz przeniesienia między paragrafami wydatków. 
 

 

DOCHODY: 

 

Dział 

 

Rozdział 

 

§ 

 

Treść 

 

Zwiększenia  

Stan  

po zmianach 

852     Pomoc społeczna 83 020,00 2 399 100,00 

  85212   

Świadczenia rodzinne, świadczenia z 

funduszu alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego 

83 020,00 2 360 000,00 

    2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin) ustawami 

83 020,00 2 360 000,00 

Razem 83 020,00 2 765 413,00 

 

 

 

WYDATKI: 

 

Dział 

 

Rozdział 

 

§ 

 

Treść 

 

Zwiększenia  

-zmniejszenia  

Stan  

po zmianach 

852     Pomoc społeczna 83 020,00 2 399 100,00 

  85212   

Świadczenia rodzinne, świadczenia z 

funduszu alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego 

83 020,00 2 360 000,00 

    3110 Świadczenia społeczne 83 020,00 2 257 767,00 

751     

Urzędy naczelnych organów władzy 

państwowej, kontroli i ochrony prawa 

oraz sądownictwa 

0,00 47 626,00 

  75101   
Urzędy naczelnych organów władzy 

państwowej, kontroli i ochrony prawa 

457,08 
910,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 59,02 117,51 

    4120 Składki na Fundusz Pracy 9,52 18,95 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 388,54 773,54 

    4300 Zakup usług pozostałych -457,08 0,00 

Razem 83 020,00 2 765 413,00 

 

 

 

 

 



                                                                                                         
 

 

Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 83/10                
Wójta Gminy Ryjewo z dnia 17 grudnia 2010r.  

 w sprawie zmian w budżecie gminy na 2010 rok 

 

 

Przeniesienie wydatków między rozdziałami i paragrafami 
 

 

Dział 

 

Rozdział 

 

§ 

 

Treść 

 

Zwiększenia 

 

Zmniejszenia 

Stan  

po zmianach 

010     Rolnictwo i łowiectwo 108,30 108,30 1 139 045,82 

  01030   Izby rolnicze 108,30  8 106,30 

    2850 

Wpłaty gmin na rzecz izb rolniczych w 

wysokości 2% uzyskanych wpływów z 

podatku rolnego 

108,30  8 106,30 

  01095   Pozostała działalność   108,30 322 983,70 

    4300 Zakup usług pozostałych   108,30 33 030,08 

700     Gospodarka mieszkaniowa 6 060,00 6 060,00 393 662,36 

  70005   
Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami 

 
0,00 393 662,36 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe   5 000,00 12 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 060,00  11 810,75 

  4300 Zakup usług pozostałych   1 060,00 62 429,70 

751     

Urzędy naczelnych organów władzy 

państwowej, kontroli i ochrony prawa 

oraz sądownictwa 

457,08 457,08 47 626,00 

  75101   
Urzędy naczelnych organów władzy 

państwowej, kontroli i ochrony prawa 
457,08 457,08 910,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 59,02  117,51 

    4120 Składki na Fundusz Pracy 9,52  18,95 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 388,54  773,54 

    4300 Zakup usług pozostałych   457,08 0,00 

754     
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 
732,00 732,00 200 461,00 

  75421   Zarządzanie kryzysowe 732,00 732,00 3 500,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia   732,00 1 268,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 732,00  732,00 

801     Oświata i wychowanie 6 869,00 6 869,00 7 390 517,58 

  80101   Szkoły podstawowe 4 250,00 1 000,00 5 203 240,38 

    4240 
Zakup pomocy naukowych, 

dydaktycznych i książek 
500,00  8 500,00 

    4260 Zakup energii   1 000,00 37 000,00 

    4270 Zakup usług remontowych 3 500,00  6 500,00 

   4700 
Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej  
250,00  1 791,00 

 80110   Gimnazja   2 476,00 1 143 631,00 

   4110 Składki na ubezpieczenia społeczne   1 200,00 138 427,00 

   4120 Składki na Fundusz Pracy   19,00 20 947,00 

   4440 
Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych 
  1 257,00 40 247,00 



 80146   
Dokształcanie i doskonalenie 

nauczycieli 
700,00 700,00 28 534,00 

   4210 Zakup materiałów i wyposażenia 700,00  5 809,00 

   4410 Podróże służbowe krajowe   700,00 4 800,00 

 80148   Stołówki szkolne i przedszkolne 1 919,00  2 693,00 130 879,00 

   4210 Zakup materiałów i wyposażenia   543,00 4 740,00 

   4260 Zakup energii   2 150,00 6 850,00 

   4270 Zakup usług remontowych 1 806,00  1 806,00 

   4440 
Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych 
113,00  4 833,00 

851     Ochrona zdrowia  1 200,00  1 200,00 58 868,00 

  85154   Przeciwdziałanie alkoholizmowi  1 200,00  1 200,00 34 368,00 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 200,00  1 200,00 

    4300 Zakup usług pozostałych   1 200,00 16 385,00 

852     Pomoc społeczna 15 200,00 15 200,00 3 851 008,96 

 85214   
Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki 

na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 

13 500,00 13 500,00 
529 891,30 

   3110 Świadczenia społeczne  13 500,00 372 741,30 

   4330 
Zakup usług przez jednostki samorządu 

terytorialnego od innych jst. 
13 500,00  157 150,00 

 85219   Ośrodki pomocy społecznej 1 150,00 1 150,00 322 475,49 

   4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 850,00  206 888,00 

   4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 300,00  34 210,00 

   4120 Składki na Fundusz Pracy  1 150,00 4 064,00 

 85228   
Usługi opiekuńcze i specjalistyczne 

usługi opiekuńcze 

40,00 40,00 
32 914,89 

   4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 40,00  878,00 

   4300 Zakup usług pozostałych  40,00 14 360,00 

 85295   Pozostała działalność 510,00 510,00 206 970,00 

   3110 Świadczenia społeczne  510,00 192 480,00 

   4300 Zakup usług pozostałych 510,00  11 490,00 

900     
Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 

1 000,00 1 000,00 
883 985,11 

 90095   Pozostała działalność 1 000,00 1 000,00 273 412,04 

   4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 000,00  4 500,00 

   4300 Zakup usług pozostałych   1 000,00 9 400,00 

921   
Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego 

55,88 55,88 
707 551,49 

 92105  Pozostałe zadania w zakresie kultury 55,88 55,88 48 522,94 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia  55,88 24 996,10 

  4300 Zakup usług pozostałych 55,88  22 942,84 

 Razem 24 757,38 24 757,38 18 520 913,35 
 

 

 


